105
5.5
9.3 40
40
12
65 7.5 16
65 80
18

IQ80
技术参数
订货号
订货资料
型号
工作环境温度Ta
VDE 防护等级
1) I 最大值，U 24V时 a b
2) 无负载
3)
r≤10%S
4) 符合 EN 60529标准 6) 脉冲
5) 宽 x 高 x 深
279	工业传感器
工
业
传
感
器
105
5.5
9.3 40
40
12
65 7.5 16
65 80
18
27
1
2
3
1
2
3
IQ80-60NUP-KK0
AC / DC ( NPN)
N (L+/NO)
L1 (M)
1
2
3
4
5
DC (PNP)
N (L+/NC)
L1 (M)
1
2

IQ80
技术参数
订货号
订货资料
型号
工作环境温度Ta
VDE 防护等级
1) ≤10%U b 2) 符合标准 EN 60529 3) 宽 x 高 x 深
工业传感器
105
5.5
9.3 40
40
12
65 7.5 16
65 80
18
27
1
2
3
1
2
3
IQ80-60NUP-KK0
AC / DC ( NPN)
N (L+/NO)
L1 (M)
1
2
3
4
5
DC (PNP)
N (L+/NC)
L1 (M)
1
2
3
4
5
L+
M/NC
1
2
3
4
5
L+
M/NO
1
2
3
4
5
端囗, M20 x 1.5
接线方式
尺寸图
电感式接近开关，IQ80,AC/DC 2-线,非齐平安装
感应距离
60mm
电感式接近开关
接线方式
电位计
LED状态指示灯
感应距离20-60mm可调
可用宽电压范围(20-250V)
交直流电供电
开关输出可调：NO或NC
防护等级IP67
IQ80- 60NUP
-KK0
IQ80-60NUP-KK0 7 902 138